
Oznaczenie sprawy:  WSz – II.4.291.39.2020 – Przetarg nieograniczony na „Dostawę leków różnych dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej  
w Tarnobrzegu”

Informacja z otwarcia ofert

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j.
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z póź. zm.), poniżej przedstawia informację z otwarcia ofert złożonych do dnia 20.07.2020 r. 



Nr Pakietu Wysokość środków, jakie
zamierza przeznaczyć

Zamawiający na
sfinansowanie

przedmiotowego
zamówienia publicznego

z podziałem na
poszczególne pakiety
Wartość brutto w zł.

Nazwa (firma ) i adres Wykonawcy Nr
oferty

Cena oferty
brutto 

w zł.

Termin
wykonania
zamówienia

(od daty
złożenia

zamówienia)

Okres gwarancji
(termin ważności

przedmiotu
zamówienia)

Warunki
płatności

Pakiet 1
84 993,30

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o.
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice

16 84 993,30 2 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 2

418 068,00

Konsorcjum firm:
Baer Sp. z o.o. (LIDER) oraz Urtica 
Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław
ul. Aleje Jerozolimskie 158, 02-326 
Warszawa

12 418 000,50 3 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 3

66 744,00

Lek S.A ul. Podlipie 16,  95-010 Stryków

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.,
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa

Amgen SP. z o.o. 
ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa

Komtur Polska Sp. z o.o., 
Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa

8

9

18

20

47 822,40

48 055,68

78 693,12

49 630,32

2 dni

3 dni

1 dzień

3 dni

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 4

38 954,30

Konsorcjum Firm:
URTICA Sp. z o.o. (lider) Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A., ul. Krzemieniecka 
120, 54-613 Wrocław, ul. Zbąszyńska 3, 
91-342 Łódź

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o.
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice

15

16

37 821,60

37 908,00

3 dni

2 dni

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

Pakiet 5
150 479,86

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o.
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice

16 150 479,86 2 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 6
70 529,94

Roche Polska Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa

1 45 336,67 2 dni 12 m-cy 60 dni



Pakiet 7
266 500,07

Roche Polska Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa

1 228 108,83 2 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 8

213 408,00

Pfizer Trading Polska Sp. z o.o.
ul. Żwirki i Wigury 16b, 
02-092 Warszawa

Lek S.A ul. Podlipie 16,  95-010 Stryków

Komtur Polska Sp. z o.o., 
Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa

2

8

20

199 800,00

199 584,00

218 030,40

2 dni

2 dni

3 dni

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 9
101 990,02

Baxter Polska Sp. z o.o., 
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa

5 110 892,89 2 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 10

105 524,13

Konsorcjum Firm:
URTICA Sp. z o.o. (lider) Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A., ul. Krzemieniecka 
120, 54-613 Wrocław, ul. Zbąszyńska 3, 
91-342 Łódź

15 117 209,78 3 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 11
129 198,94

SANOFI-AVENTIS SP. Z O.O. 
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa

3 187 483,95 2 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 12

116 272,02

NEUCA S.A. 
ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń

Salus International Sp. z o.o., 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Asclepios S.A.
ul. Hubska 44, 50- 502 Wrocław

Konsorcjum Firm:
URTICA Sp. z o.o. (lider) Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A., ul. Krzemieniecka 
120, 54-613 Wrocław, ul. Zbąszyńska 3, 
91-342 Łódź

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o.
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice

CENTRALA FARMACEUTYCZNA 
„Cefarm” S.A., 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa

7

13

14

15

16

19

141 976,25

136 994,45

139 538,89

119 075,18

138 065,29

136 991,20

3 dni

3 dni

3 dni

2 dni

3 dni

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni

60 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 13 272 770,15 Konsorcjum Firm: 15 258 014,38 3 dni 12 m-cy 60 dni



URTICA Sp. z o.o. (lider) Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A., ul. Krzemieniecka 
120, 54-613 Wrocław, ul. Zbąszyńska 3, 
91-342 Łódź

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o.
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice

16 272 603,42 2 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 14

5 879,52

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.,
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa

Salus International Sp. z o.o., 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Asclepios S.A.
ul. Hubska 44, 50- 502 Wrocław

Konsorcjum Firm:
URTICA Sp. z o.o. (lider) Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A., ul. Krzemieniecka 
120, 54-613 Wrocław, ul. Zbąszyńska 3, 
91-342 Łódź

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o.
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice

9

13

14

15

16

5 877,90

6 538,86

6 421,14

6 386,58

6 421,14

3 dni

3 dni

3 dni

2 dni

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 15

361 315,04

Salus International Sp. z o.o., 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Konsorcjum Firm:
URTICA Sp. z o.o. (lider) Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A., ul. Krzemieniecka 
120, 54-613 Wrocław, ul. Zbąszyńska 3, 
91-342 Łódź

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o.
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice

13

15

16

235 288,23

236 860,55

250 702,13

3 dni

2 dni

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 16

43 934,40

Salus International Sp. z o.o., 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Konsorcjum Firm:
URTICA Sp. z o.o. (lider) Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A., ul. Krzemieniecka 
120, 54-613 Wrocław, ul. Zbąszyńska 3, 
91-342 Łódź

13

15

44 582,40

44 582,40 3 dni 12 m-cy

60 dni

60 dni

Pakiet 17 729 824,42 Konsorcjum Firm: 15 508 668,07 3 dni 12 m-cy 60 dni



URTICA Sp. z o.o. (lider) Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A., ul. Krzemieniecka 
120, 54-613 Wrocław, ul. Zbąszyńska 3, 
91-342 Łódź

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o.
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice

16 512 297,46 2 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 18 115 745,41 Lek S.A ul. Podlipie 16,  95-010 Stryków 8 120 410,17 2 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 19

3 780,00

NEUCA S.A. 
ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń

Salus International Sp. z o.o., 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Asclepios S.A.
ul. Hubska 44, 50- 502 Wrocław

Konsorcjum Firm:
URTICA Sp. z o.o. (lider) Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A., ul. Krzemieniecka 
120, 54-613 Wrocław, ul. Zbąszyńska 3, 
91-342 Łódź

Amgen SP. z o.o. 
ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa

7

13

14

15

18

4 155,84

4 056,48

3 969,00

4 028,40

14 294,88

3 dni

3 dni

3 dni

1 dzień

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 20

62 856,00

Salus International Sp. z o.o., 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Asclepios S.A.
ul. Hubska 44, 50- 502 Wrocław

Konsorcjum Firm:
URTICA Sp. z o.o. (lider) Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A., ul. Krzemieniecka 
120, 54-613 Wrocław, ul. Zbąszyńska 3, 
91-342 Łódź

 Amgen SP. z o.o. 
ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa

13

14

15

18

36 975,96

34 360,20

37 627,20

42 477,48

3 dni

3 dni

1 dzień

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 21
392 040,00

Asclepios S.A.
ul. Hubska 44, 50- 502 Wrocław

14 391 998,96 3 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 22 50 625,00 Asclepios S.A. 14 50 622,30 3 dni 12 m-cy 60 dni



ul. Hubska 44, 50- 502 Wrocław

Pakiet 22A
55 318,68

Asclepios S.A.
ul. Hubska 44, 50- 502 Wrocław

14 45 004,03 3 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 23

219 098,12

NEUCA S.A. 
ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń

Salus International Sp. z o.o., 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Konsorcjum Firm:
URTICA Sp. z o.o. (lider) Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A., ul. Krzemieniecka 
120, 54-613 Wrocław, ul. Zbąszyńska 3, 
91-342 Łódź

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o.
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice

7

13

15

16

323 287,04

235 132,88

225 683,57

343 225,63

3 dni

3 dni

2 dni

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 24
6 622,56

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.,
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa

9 9 957,60 3 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 25
29 889,00

Fresenius Medical Care Polska S.A., ul. 
Krzywa 13, 60-118 Poznań

11 29 889,00 3 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 25A
64 260,00

Baxter Polska Sp. z o.o., 
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa

5 64 260,00 2 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 26
237 034,08

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl

4 235 003,68 2 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 27
2 483,95

Servier Polska Serviecs Sp. z o.o, ul. Jana 
Kazimierza 10, 01-248 Warszawa, 

21 2 639,52 1 dzień 12 m-cy 60 dni

Pakiet 28

3 693,22

NEUCA S.A. 
ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń

Konsorcjum Firm:
URTICA Sp. z o.o. (lider) Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A., ul. Krzemieniecka 
120, 54-613 Wrocław, ul. Zbąszyńska 3, 
91-342 Łódź

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o.
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice

7

15

16

3 763,42

3 874,06

3 692,38

3 dni

3 dni

2 dni

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 29 414 241,74 Asclepios S.A. 14 456 860,70 3 dni 12 m-cy 60 dni



ul. Hubska 44, 50- 502 Wrocław

Konsorcjum Firm:
URTICA Sp. z o.o. (lider) Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A., ul. Krzemieniecka 
120, 54-613 Wrocław, ul. Zbąszyńska 3, 
91-342 Łódź

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o.
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice

15

16

479 273,28

482 739,36

3 dni

2 dni

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

Pakiet 30
77 277,80

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o.
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice

16 85 703,90 2 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 31

22 809,60

Salus International Sp. z o.o., 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Asclepios S.A.
ul. Hubska 44, 50- 502 Wrocław

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o.
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice

13

14

16

29 548,80

28 641,60

28 900,80

3 dni

2 dni

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 32

5 616,00

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.,
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa

Konsorcjum Firm:
URTICA Sp. z o.o. (lider) Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A., ul. Krzemieniecka 
120, 54-613 Wrocław, ul. Zbąszyńska 3, 
91-342 Łódź

4

9

15

7 689,60

4 320,00

6 492,96

2 dni

3 dni

3 dni

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 33

1 665,66

NEUCA S.A. 
ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń

Konsorcjum Firm:
URTICA Sp. z o.o. (lider) Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A., ul. Krzemieniecka 
120, 54-613 Wrocław, ul. Zbąszyńska 3, 
91-342 Łódź

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o.
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice

7

15

16

1 754,78

1 655,69

1 644,63

3 dni

3 dni

2 dni

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni



Pakiet 34 2 056,05 Brak ofert

Pakiet 35 71 388,43 Brak ofert

Pakiet 36
29 703,90

CENTRALA FARMACEUTYCZNA 
„Cefarm” S.A., 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa

19 29 715,76 3 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 37
161 652,24

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.,
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa

9 161 982,72 3 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 38
5 597,58

Amgen SP. z o.o. 
ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa

18 5 558,11 1 dzień 12 m-cy 60 dni

Pakiet 39

49 519,73

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.,
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa

Konsorcjum Firm:
URTICA Sp. z o.o. (lider) Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A., ul. Krzemieniecka 
120, 54-613 Wrocław, ul. Zbąszyńska 3, 
91-342 Łódź

4

9

15

46 288,80

42 746,40

69 157,37

2 dni

3 dni

3 dni

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 40 204 953,44 Brak ofert

Pakiet 41

27 942,95

NEUCA S.A. 
ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń

Bialmed Sp. z o.o.,  ul. Kazimierzowska 
46/48/35,  02-546 Warszawa

Salus International Sp. z o.o., 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

CENTRALA FARMACEUTYCZNA 
„Cefarm” S.A., 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa

7

10

13

19

30 713,36

29 937,60

30 232,22

30 064,72

3 dni

3 dni

3 dni

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni

60  dni

Pakiet 42

6 064,65

PPHU „Specjał” Sp. z o.o. ul. Aleja Jana 
Pawła II 80/5 00-175 Warszawa
Hurtownia Farmaceutyczna 
ul. B. Żeleńskiego 5, 35-105 Rzeszów

17 5 801,29 3 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 43
7 379,10

Medicus Sp. z o.o. SKA, 
ul. Browarowa 21,  43-100 Tychy

6 7 379,10 2 dni 12 m-cy 60 dni



Pakiet 44

43 200,00

Salus International Sp. z o.o., 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Konsorcjum Firm:
URTICA Sp. z o.o. (lider) Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A., ul. Krzemieniecka 
120, 54-613 Wrocław, ul. Zbąszyńska 3, 
91-342 Łódź

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o.
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice

13

15

16

43 459,20

45 792,00

43 565,47

3 dni

2 dni

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 45

9 594,61

NEUCA S.A. 
ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń

Salus International Sp. z o.o., 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Asclepios S.A.
ul. Hubska 44, 50- 502 Wrocław

Konsorcjum Firm:
URTICA Sp. z o.o. (lider) Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A., ul. Krzemieniecka 
120, 54-613 Wrocław, ul. Zbąszyńska 3, 
91-342 Łódź

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o.
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice

7

13

14

15

16

8 105,94

5 170,55

4 372,16

4 228,85

4 249,91

3 dni

3 dni

3 dni

2 dni

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 46

17 246,33

NEUCA S.A. 
ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń

Salus International Sp. z o.o., 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Konsorcjum Firm:
URTICA Sp. z o.o. (lider) Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A., ul. Krzemieniecka 
120, 54-613 Wrocław, ul. Zbąszyńska 3, 
91-342 Łódź

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o.
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice

7

13

15

16

19 925,72

18 455,15

17 712,13

17 769,11

3 dni

3 dni

2 dni

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 47 24 943,68 Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.,
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa

9 23 352,84 3 dni 12 m-cy 60 dni



Salus International Sp. z o.o., 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Asclepios S.A.
ul. Hubska 44, 50- 502 Wrocław

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o.
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice

CENTRALA FARMACEUTYCZNA 
„Cefarm” S.A., 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa

13

14

16

19

27 316,01

27 209,52

24 124,82

26 601,70

3 dni

2 dni

3 dni

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 48

29 043,36

Baxter Polska Sp. z o.o., 
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa

NEUCA S.A. 
ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń

Konsorcjum Firm:
URTICA Sp. z o.o. (lider) Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A., ul. Krzemieniecka 
120, 54-613 Wrocław, ul. Zbąszyńska 3, 
91-342 Łódź

5

7

15

32 950,80

28 304,64

27 270,43

2 dni

3 dni

3 dni

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 49
13 608,00

Baxter Polska Sp. z o.o., 
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa

5 14 904,00 2 dni 12 m-cy 60 dni

Pakiet 50

13 586,40

NEUCA S.A. 
ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń

Salus International Sp. z o.o., 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Konsorcjum Firm:
URTICA Sp. z o.o. (lider) Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A., ul. Krzemieniecka 
120, 54-613 Wrocław, ul. Zbąszyńska 3, 
91-342 Łódź

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o.
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice

7

13

15

16

19 558,80

14 461,20

14 493,60

19 210,40

3 dni

3 dni

2 dni

12 m-cy

12 m-cy

12 m-cy

60 dni

60 dni

60 dni

60 dni

RAZEM 5 658 913,38



       

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 Pzp przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przy-
należności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23. Wraz ze złożeniem     oświadczenia wykonawca może przedstawić
dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia o przynależności lub
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp stanowi Załącznik nr 4 do SIWZ.


		2020-07-22T13:37:43+0200




